
新型コロナウイルス感染防止対策について

プレミアムフォトスタジオクラネでは、新型コロナウイルス感染症対策として、

お客様に安心してご利用いただけますよう、以下の取り組みをおこなっております。

ご利用のお客様におかれましてはご不便をお掛けいたしますが、お客さまの安心安全を

第一に考えて営業致します。何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

店内の消毒・空気清浄の強化

お客様用の消毒設備の設置、接触が多い箇所に関する消毒管理の徹底、常時換気のため

定期的な窓開けやエントランスの解放をおこなっています。

2021/07/01

１

安心の【予約制】で、振袖選びや前撮りを行っております。

WEBでのご予約か、来店をご希望の店舗へご連絡ください。

お客様へのお願い

大変恐縮ではございますが、風邪・発熱といった症状があるお客様は、ご来店をお控え

くださいますようお願い申し上げます。

またご来店に際し、マスクの着用及び咳エチケットのご協力をお願い申し上げます。

ご不便をお掛けすることがございますが、ご理解とご協力の程よろしくお願い致します。



身体的距離の確保と接触・飛沫感染防止対策

・完全予約対応により、店舗内における他のお客様との

対人距離の確保をします。

・接客時間は、予めお客様とのカウンセリングを行いご要望

を確認し対応いたします。

・接客する従業員はマスクを着用いたします。

・お客様には、撮影時以外はマスク着用をお願いしております。

・接客するスタッフはお客様の真正面での立ち位置を避けるな

ど対人距離に配慮し接客いたします。

※一部急なご予約無しのご来店のお客様へ対応する可能性は

ございますことご容赦ください。

ソーシャルディスタンス

従業員のマスク着用

スタッフへの指導

・スタッフの出勤前の検温の義務化と発熱が疑われる従業員の出勤停止

・スタッフの勤務中の手洗いと消毒の徹底

従業員の検温 勤務中の手洗い 勤務中の消毒

２



今後の営業状況の変更可能性について

今後の状況や政府・自治体からの方針等を鑑みて、営業時間を変更する可能性がござい

ます。その場合は、当社HP・SNS等にて随時お知らせいたします。

今後もお客様の安全を最優先に、政府や自治体からの指針や発表などの最新情報に

注視し、対策を講じてまいります。

お客様には引き続きのご理解とご協力をお願い申し上げます。

また、当面の間、店舗により営業時間やお客様にご提供するサービスが異なる場合

がございますことをご了承ください。

以上

３


